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Caractéristiques

diametre du flexible
dimension a (mm)
dimension b (mm)
dimension ¢ (mm)
dimension d (mm)
dimension e (mm)
dimension f (mm)
dimension g (mm)
flexible (m)

liquide

matiere

poids (kg)
pression max(bar)
raccord entrée

raccord sortie

type

Référence

10546759

4 ENROULEUR AIR COMPRIME EQUIPE FLEXIBLE 20M EN 3/8"

CEDREY

3/8" - 9,5 mm
459

378

261

205

ISE5

185

83

20

air comprimé
abs

10

20

m3/8"

m3/8"

automatique

ENROULEUR AIR COMPRIME EQUIPE FLEXIBLE 20M EN 3/8"

Consulter la fiche produit 26/02/2026

Ce produit présente les avantages d'ordonner, d'optimiser et de sécuriser les
environnements de travail dans lesquel il est installé Que vous travailliez dans un
atelier mécanique, de maintenance ou une industrie, cet enrouleur est la solution
pour alimenter en air vos outils pneumatiques

Dompro

Prix HT

226,80 €
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https://www.dompro.fr/enrouleur-air-comprime-equipe-flexible-20m-en-3-8-p148933

